
1 Bendrosios nuostatos

 Šios „Sąlygos“ reglamentuoja dalyvavimą loterijose ir varžybose (‘Konkurse (-uose)’), kuriuos
organizuoja Gameforge 4D GmbH, Albert-Nestler-Straße 8, 76131 Karlsruhe, Vokietija (‘Gameforge’).
Tais atvejais, kai individualių konkursų ‘Paskelbimo’ temose yra taisyklių, kurios prieštarauja
bendrosioms nuostatoms ar jas papildo, šios minėtos taisyklės įgauna viršenybę.

2 Konkurso dalyviai

2.1 Visi teisėto amžiaus vartotojai, kurie dalyvavimo konkurse metu sutinka ir laikosi Standartinių Terminų
ir Naudojimosi Sąlygų bei atitinkamame internetiniame žaidime turi asmeninę, aktyvią registraciją
(‘Registracija’) turi teisę dalyvauti konkurse. Teisėtas amžius yra nustatomas pagal vartotojo
gyvenamosios šalies įstatymines nuostatas.

2.2 Teisę dalyvauti, tačiau be teisės gauti bet kokius prizus turi (a) Gameforge kompanijos darbuotojai
(įskaitant susijusias kompanijas), (b) jų šeimų nariai ir (c) 3-jų kartų giminės, kuriuos sieja giminystės
ryšys su (a) ir (b) punktuose išvardintais asmenimis. Prizai bus skiriami dalyviams, nepriklausantiems
aukščiau paminėtoms žmonių grupėms. Gameforge pasilieka teisę pašalinti iš dalyvavimo ir/arba
laimėjimo asmenis, kurie pažeidžia konkurso sąlygas, ar kurie įgyja, ar priverčia kitus suteikti jiems
nesąžiningus pranašumus dalyvavimo konkurse metu.

3 Dalyvavimas konkurse

3.1 Dalyvavimas konkursuose susideda iš veiksmo (-ų), kurie yra nurodyti konkurso paskelbimo temoje,
atlikimo. Pats dalyvavimas yra nemokamas, taip pat nėra susietas su kokia mokama paslauga ir gali
būti vykdomas tik konkurso paskelbimo temoje nurodytu laikotarpiu.

3.2 Papildomos konkursų taisyklės, kuriuose dalyviai turi pateikti tam tikrą „Turinį“ (priklausomai nuo
konkurso, tai gali būti koks nors tekstas, paveiksliukas, momentinė ekrano kopija, iliustracija ir pan.):

a) šis turinys privalo būti pateiktas iš elektroninio pašto adreso, kuris yra susietas su dalyvio
registracija, o pats laiškas turėti tinkamai nurodytą temą bei būti nusiųstas elektroninio pašto adresu,
kuris kartu su laiško temoje privalomu tekstu yra nurodyti konkurso paskelbimo temoje. Be to,
elektroniniame laiške privalo būti nurodytas registracijos slapyvardis ir pateiktame turinyje naudojama
kalba.

b) siunčiant elektroninį laišką, kuriuo norima dalyvauti konkurse, taip pat derėtų jame nurodyti ir
dalyvio vardą, kuriuo dalyvis norėtų būti viešai paskelbtas, jei laimėtų konkursą. Jei šiuo klausimu
dalyvis nepateikia jokios informacijos, jis sutinka, jog nurodytas slapyvardis galėtų būti tam
panaudotas. Dalyvio pageidavimu jo vardas gali būti apskritai neminimas, tačiau esant tokiam
pageidavimui, dalyvis privalo aiškiai tai nurodyti.

c) to paties vartotojo pakartotinis dalyvavimas tame pačiame konkurse (įskaitant ir tuos atvejus, kai
bandoma dalyvauti pasinaudojant skirtingomis vartotojui priklausančiomis registracijomis) nėra
leidžiamas.

Dalyvavimo Loterijose ir Konkursuose Sąlygos

https://agbserver.gameforge.com/rewrite.php?locale=lt-lt&type=terms2014&product=portal
https://agbserver.gameforge.com/rewrite.php?locale=lt-lt&type=terms2014&product=portal
https://gameforge.com/lt-LT/
https://gameforge.com/lt-LT/


3.3 Papildomos konkursų, kurie yra susiję su trečiųjų šalių siūlomomis socialinių tinklų paslaugomis,
taisyklės:

Jei dėl konkurso pobūdžio, arba dėl to, jog tai yra nurodoma konkurso paskelbimo temoje, konkurso
dalyvis turi naudoti registraciją trečiųjų šalių socialiniuose tinkluose, dalyvavimui konkurse užtikrinti
atsiranda būtina sąlyga, jog ši socialinio tinklo registracija privalo egzistuoti nuo dalyvavimo konkurse
pradžios iki konkurso pabaigos. Socialinių tinklų valdytojas nėra konkurso organizatorius. Dėl visų
užklausų susijusių su dalyvavimu konkurse privaloma kreiptis tiesiai į Gameforge.

3.4 Papildomos konkursų, kuriuose dalyvavimas susideda iš tam tikrų tikslų siekimo ar užduočių įvykdymo
žaidime (‚Pasiekimai‘), taisyklės:

Jei dalyvavimui konkurse užtikrinti veiksmai yra susiję su pasiekimais žaidime, laimėtojams, nuo jų
išrinkimo akimirkos, yra duodama viena savaitė patvirtinti arba atmesti savo dalyvavimą konkurse.

4 Teisės naudoti dalyvio pateiktą turinį

4.1 Dalyvis suteikia Gameforge nemokamą, neišimtinę, atšaukiamą teisę naudoti dalyvio pateiktą turinį
reikiama apimtimi atsižvelgiant į konkurso vykdymo tikslus, ir tai daryti neribotai tiek laiko, tiek ir vietos
atžvilgiu. Į tai įtraukta teisė atgaminti ir redaguoti dalyvio pateiktą turinį (pvz.: formato ir paveiksliuko
dydžio pritaikymas, redagavimo pakeitimai). Tai taip pat apima teisę padaryti turinį viešai prieinamą
Gameforge svetainėse ir Gameforge socialinių tinklų kanaluose (‘Pristatymas’) bei suteikia teisę
atitinkamų socialinių tinklų valdytojams būtinas teises naudoti šį turinį.

4.2 Gameforge pasilieka teisę panaudoti nugalėtojų pateiktą turinį kaip specialų pripažinimą Gameforge
valdomuose internetiniuose žaidimuose ir svetainėse (pvz., kaip užsklandą žaidimo įkrovimo lange).
Šiuo tikslu dalyvis suteikia Gameforge teises naudoti turinį ta pačia apimtimi, kaip kad yra nurodyta
aukščiau pateiktame šios skilties 1 punkto 1 sakinyje. Jei vartotojas atšaukia šį teisių suteikimą,
Gameforge privalo ištrinti įdiegtą turinį tik po pagrįsto laikotarpio, kuris negali viršyti 10 darbo dienų
Gameforge registruotame biure. Jei dėl tam tikro turinio panaudojimo būdo jo ištrynimui būtinas
programinės įrangos atnaujinimas, šis laikotarpis pratęsiamas iki kito programinės įrangos
atnaujinimo, bet jokiu būdu negali būti ilgesnis nei 9 mėnesiai. Pagal 3(2)(b) skilties dalį dalyvio
pateikta informacija bus naudojama autorių teisių identifikavimui.

4.3 Pateikiant paraišką dalyvavimui, dalyvis patvirtina, jog asmeniškai pats atliko dalyvavimui užtikrinti
reikalingą veiksmą. Dalyvis garantuoja, kad jo pateiktas turinys nepažeidžia jokių trečiųjų šalių teisių ir
supranta, jog priešingu atveju privalės atlyginti Gameforge už visas pretenzijas, kurias trečiosios šalys
gali pareikšti dėl dalyvio pateikto turinio.

5 Gameforge turinio naudojimo teisių suteikimas

 Dalyvavimo konkurse tikslu, Gameforge suteikia dalyviui nemokamą, neišimtinę teisę naudoti
Gameforge priklausantį turinį, kurį dalyviui gali būti būtina pateikti dalyvaujant konkurse (pvz.:
momentinės ekrano kopijos, jeigu šių darymas yra būtinas veiksmas siekiant dalyvauti).

6 Prizai

6.1 Prizų pobūdis nurodomas konkurso paskelbimo temoje. Laimėtojas yra atsakingas už bet kokį prizų
apmokestinimą.

6.2 Piniginis prizo atitikmuo ar perleidimas kitam asmeniui negalimas. Jei laimėtojas atsisako prizo, arba
tais atvejais, kai 3(4) dalyje nurodytas patvirtinimas negautas, Gameforge turi teisę prizą padovanoti
kitam dalyviui.

7 Nugalėtojų nustatymas



 Gameforge nugalėtojams nustatyti naudos būdą, nurodytą konkurso paskelbimo temoje. Tuo atveju,
jei nenurodomi jokie kriterijai nugalėtojams nustatyti, Gameforge nugalėtojus nustatys savo nuožiūra,
ypač jei į būtiną dalyvavimo veiksmą įtraukiami dalyvių kūrybiniai darbai, kuriems taikomas
subjektyvus vertinimas.

8 Pranešimas apie laimėtojus ir jų paskelbimas

8.1 Gameforge įsipareigoja per keturias savaites nuo dalyvavimo konkurse paraiškų priėmimo pabaigos
elektroniniu paštu informuoti prizų laimėtojus susisiekiant su jais pašto adresais, kuriuos jie naudojo
registruodamiesi konkurse (‘Pranešimai’).

8.2 Pagal 3(2)(b) skilties dalį, Gameforge turi teisę paskelbti nugalėtojus Gameforge priklausančiose
svetainėse ir Gameforge socialinių tinklų kanaluose.

9 Prizų pristatymas

9.1 Skaitmeninės prekės kaip prizai:

a) jei prizą sudaro skaitmeninės prekės, jos bus pervestos į laimėtojo registraciją per vieną savaitę
nuo pranešimo apie laimėjimą, arba po to, kai laimėtojas pateiks tam tikrą galimai reikalingą
informaciją. Ši informacija visų pirmiausia gali būti prizo pasirinkimas iš kelių galimų variantų, arba
registracijos ir/ar registracijos vardo ar žaidimo serverio pasirinkimas, kuriame nugalėtojui turėtų būti
įteiktas jo laimėtas prizas.

b) Gameforge pranešimu informuos laimėtojus, kokia informacija yra būtina ir paprašys laimėtojų
pateikti šią informaciją. Jei prašoma informacija nepateikiama per dvi savaites nuo prašymo ją pateikti
gavimo, prizo laimėtojas praranda bet kokią teisę gauti prizą ir tuo pačiu reikšti pretenzijas dėl
kompensacijos, su sąlyga, kad ši pasekmė buvo nurodyta gautame prašyme pateikti informaciją. Tokiu
atveju Gameforge įgauna teisę prizą skirti kitam dalyviui.

9.2 Materialūs prizai:

a) Gameforge materialius prizus laimėjusių konkurso dalyvių pranešime apie laimėjimą taip pat
paprašys nurodyti būtiną informaciją prizo atsiuntimui ir, jei taip numato taisyklės, detales apie norimą
prizą (pvz.: rašto dydį). Jei prašoma informacija nepateikiama per dvi savaites nuo prašymo ją pateikti
gavimo, prizo laimėtojas praranda bet kokią teisę gauti prizą ir tuo pačiu reikšti pretenzijas dėl
kompensacijos, su sąlyga, kad ši pasekmė buvo nurodyta gautame prašyme pateikti informaciją, o
Gameforge įgauna teisę prizą skirti kitam dalyviui.

b) materialūs prizai Gameforge užsakymu bus supakuoti ir atsiųsti pasinaudojant pristatymo paslaugų
teikėju (‘Paslaugų teikėjas’) ir tam padaryti bus reikalingas galiojantis pašto adresas (‘Adresas’).
Laikoma, kad materialūs prizai laimėtojams yra suteikiami Gameforge juos perdavus pristatymo
paslaugų teikėjui; tad tokiu atveju, bet kokios Gameforge pretenzijos šiam pristatymo paslaugų teikėjui
yra perleidžiamos prizo laimėtojui. Jei prizas negali būti pristatytas dėl to, jog jo laimėtojas blogai
nurodė pristatymo adresą, prizo laimėtojas taps įpareigotas pats padengti kilusias išlaidas. Gameforge
nebus atsakinga už tolesnius bandymus pristatyti prizą. Prizo laimėtojas neturi teisės prašyti prizą
pristatyti į šalį, kuri nepatenka į konkurso paskelbimo temoje nurodytus regionus.

10 Privatumas

10.1 Gameforge turės teisę tvarkyti konkurso dalyvių pateiktą asmeninę informaciją (turima omenyje
įprastus dalyvių registracijų duomenis kaip kad personažo vardas ir elektroninio pašto adresas,
pateiktas pašto adresas prizo atsiuntimui ir vardas pateiktas pagal 3(2)(b) skilties dalį) atsižvelgiant į
duomenų apsaugos reikalavimus ir išimtinai tik konkurso vykdymo tikslais. Tai apima tinkamumo



dalyvauti patikrinimą ir, jei taip numato taisyklės, siunčiant pranešimą apie laimėjimą bei prizus, tuo
pačiu, ir susijusį pristatymą Gameforge svetainėse bei Gameforge socialinių tinklų kanaluose
(www.youtube.com/user/Gameforge, twitter.com/Gameforge, www.facebook.com/gameforge,
www.instagram.com/gameforge_com/ ir kituose su atitinkamu žaidimu susijusiuose kanaluose).

10.2 Surinkti asmens duomenys saugomi konkurso metu, o po jo ištrinami. Į tai neįtraukiami viešai nurodyti
duomenys, kurie skaidrumo sumetimais yra saugomi ilgesnį laiką. Šiuo atveju jie bus saugomi tiek,
kiek ilgesnį šių duomenų saugojimą numato teisiniai reglamentai, o po to, tačiau ne vėliau nei
pasibaigs šie įsipareigojimai, bus ištrinti.

10.3 Daugiau informacijos apie Gameforge vykdomą asmens duomenų tvarkymą galima rasti privatumo
politikoje (visų pirma žiūrėti 3.9 punktą apie konkursų rengimą ir svarbius teisinius pagrindus
susijusius su jų tvarkymu, o taip pat 6 punktą apie nukentėjusiųjų asmenų teises).

11 Atsakomybė

11.1 Nepaisant teisinio pagrindo, Gameforge, jos komitetai, darbuotojai ir atstovai yra atsakingi tik už
tyčinius ketinimus ir didelį aplaidumą. Tačiau jie atsako tik tais atvejais, kai pažeidžiami sutartiniai
įsipareigojimai arba jų yra nepaisoma ir yra apsiribojama numatoma žala, jei šie apribojimai
neprieštarauja bet kuriam galiojančiam įstatymui. Šie apribojimai netaikomi dėl gyvybės praradimo,
kūno sužalojimo ar žalos sveikatai ir už atsakomybę pagal atsakomybės už gaminius įstatymą.

11.2 Gameforge neatsako už esminius prizų defektus ir teisinius trūkumus. Tai netaikoma, jei toks trūkumas
buvo apgaule nuslėptas pačios Gameforge.

12 Baigiamosios nuostatos

12.1 Dalyvis sutinka su šiomis Dalyvavimo Loterijose ir Konkursuose Sąlygomis atlikdamas dalyvavimui
patvirtinti reikiamus veiksmus. O taip pat, kartu su šiomis Dalyvavimo Loterijose ir Konkursuose
Sąlygomis galioja ir Gameforge Standartiniai Terminai ir Naudojimosi Sąlygos.

12.2 Trečiųjų šalių, dalyvaujančių vykdant konkursą, naudojimosi sąlygos lieka nepakitusios.

12.3 Gameforge pasilieka teisę baigti konkursą iki dalyvavimo jame laikotarpio pabaigos, jei tam iškiltų
svari priežastis. Svaria priežastimi visų pirmiausia būtų laikoma, jei dėl techninių, organizacinių ar
teisinių priežasčių negalima užtikrinti tinkamo konkurso vykdymo.

12.4 Sutartiniai santykiai yra reglamentuojami pagal Vokietijos teisę išskiriant tarptautinės privatinės teisės
norminius teisės aktus. Jeigu konkurso metu jo dalyvio gyvenamoji vieta yra kitoje Europos Sąjungos
valstybėje, tokiu atveju atitinkamų griežtai taikomų teisinių reglamentų galiojimas liks nepakitęs.

12.5 Teisinė galimybė dalyvauti konkursuose ar jų rengime, įskaitant nugalėtojų išrinkimą, nėra taikoma.

12.6 Tuo atveju, jei kuri nors atskira šių Dalyvavimo Loterijose ir Konkursuose Sąlygų nuostata tampa
negaliojančia, likusios nuostatos lieka galioti ir yra privalomos. Negaliojančią nuostatą pakeis tokia
nuostata, kuri bus teisiškai artimiausia negaliojančios nuostatos reikšmei.

https://agbserver.gameforge.com/rewrite.php?locale=lt-lt&type=privacy&product=portal
https://agbserver.gameforge.com/rewrite.php?locale=lt-lt&type=privacy&product=portal
https://agbserver.gameforge.com/rewrite.php?locale=lt-lt&type=terms2014&product=portal

